que en el periodo 01 al 30 de noviembre de 2025 quedo 
conciliado en conceptos de incapacidades, ausentismos, insumos, maquinaria, dotación y visitas 
coordinadores, así como los descuentos y ANS.

Por esta razón se procede a autorizar el pago No. 03, el cual corresponde a la suma de 
$2.047.491.146,32 (DOS MIL CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS CON 32 CENTAVOS M/CTE), dando cumplimiento a la forma de pago 
pactada, quedando un saldo a la fecha de $41.070.293.089,58 (CUARENTA Y UN MIL SETENTA 
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 58 CENTAVOS M/CTE), 
con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025.

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 9,94%

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista        Interventoría

GLORIA AMINTA ORDOÑEZ DE